Sarepten.

¹⁾ Eccl. Sarepten. sita est in Phoenicia Prima sub metrop. Tyren. (Index Sed. tit. n. 814).

²⁾ Promovetur ad Sarepten. et deput. suffrag. Wormatiens. ad pontif.,

ob. Ioannis A. tr. Ioannis ad Vencien.	Ioannes de Cairol , fit auxiliaris Narbonen. ³⁾ Ioannes Dionysius de Vienne, fit suffrag. Lugdunen. ⁴⁾	28 Ian. 1760 AC 35 f. 249' 18 Dec. 1775 AC 38 f. 117
---	---	---

Sarlaten (sis) (Sarlat) in Gallia¹⁾

ob. Dionysii A. Le Blanc ob. Henrici I.	Henricus Jacobus de Montesquiou ²⁾ Iosephus Anna Lucas de Ponte d'Albaret ³⁾	31 Jul. 1747 AC 33 f. 136' 15 Dec. 1777 AC 38 f. 198'
--	---	--

Sarnen (sis) (Sarno) in Italia inferiore¹⁾

ob. Didaci de Pace ob. Francisci dim. Ioannis X.	Franciscus de Novellis , ep. Nicoteren. ²⁾ Ioannes Xaverius Pirelli ³⁾ Laurentius Potenza , ep. Arianen. ⁴⁾	27 Ian. 1738 AC 31 f. 152 21 Jul. 1760 AC 35 f. 280' 26 Mart. 1792 AC 40 f. 305
--	---	---

Sarsinaten (sis) (Sarsina) in Italia superiore¹⁾

dim. Ioannis B. Braschi ob. Ioannis B.	Ioannes Bernardinus Vendemini ²⁾ Ioannes Paulus Calbetti ³⁾	11 Maii 1733 AC 30 f. 275' 1 Dec. 1749 AC 33 f. 285
---	--	--

c. ret. can.^{tus} et praeb. Wormatiens. necnon alterius can.^{tus} et praeb. colleg. S. Andreæ civ. Wormatiens., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Wormatiens. fructibus (AC 30 f. 92); bulla prov. (S. Br. 2964 f. 413 ss.); nat. in loco de Kiederich dioec. Moguntin. 30 Maii 1673, charactere cler. insign. 20 Sept. 1692, prom. ad ord. min. 23 Nov. 1692, subdiac.^{tus}, diacl.^{tus} et pbr.^{tus} 12 Ian., 22 Febr., 15 Mart. 1698, doct. theol. univ. Moguntin. 19 Maii 1707, prot. apost., parochus cathedralis Wormatiens., ad praesens pro-vic. gen. Wormatiens. (P. Cons. 117 f. 625 ss.; Colonia 98); 12 Mart. 1731 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 2768 f. 86); ob. m. Ian. 1734 (P. Cons. 120 f. 573').

²⁾ Promovetur ad Sarepten. ad hoc, ut Carolo A. archiep. Narbonen. auxilio esse possit, c. ret. compat. necnon archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac poenit. praeb. Tolosan. ac praepos. conventionalis de Beaumont nunc. O.C.S.Aug. dioec. Vabren., c. decr. ... prof. fidei (AC 35 f. 249'); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 153 ss.); nat. in dioec. Narbonen., aet. 50 an., pbr., doct. theol. fac. Parisien., per plures annos can. et vic. gen. Electen., a pluribus annis cancellarius univ. Tolosan. ac vic. gen. et officialis dioec. Tolosan. (P. Cons. 148 f. 225 ss.); consecr. 3 Aug. 1761 (P. Cons. 160 f. 251'); tr. ad Vencien. 29 Ian. 1770.

³⁾ Promovetur ad Sarepten. et deput. suffrag. Lugdunen. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepesis Lugdunen. fructibus, c. ret. compat. (AC 38 f. 117); bulla prov. (S. Br. 4366 f. 417 ss.); nat. in dioec. Parisien., aet. 36 an., pbr., doct. theol. fac. Parisien., vic. gen. Lugdunen. (P. Cons. 169 f. 196 ss.); ob. ante 22 Dec. 1800 (AC 49 f. 73).